

**Dodávateľ :**

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I  
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

**Faktúra číslo :****0132024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 00132024

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť

09.02.2024

Č. účtu:

Č. prílohy:

Prílohy:

Vybaraje:

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.01.2024	17.01.2024	17.03.2024
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Osobne</b>		
Konštantný symbol : <b>0008</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Na základe objednávky č.: 24-00006,00008,00012,00013,00011,00005,00010 Vám fakturujeme:**

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
006083		Kotúč brzdomý Knorr	9968397210	20	3,00	ks	134,98	404,94
006797		Sklo stredných dverí pravé EURO 6 II	99838067907740006	20	1,00	ks	440,00	440,00
002526		Matica disková	213110022	20	100,00	ks	1,20	120,00
005476		Rameno vodiace	55718005018	20	2,00	ks	216,30	432,60
005668		Spojka rýchlopúlnica	731.703	20	16,00	ks	7,10	113,60
006910		Šrúbenie prípojka centr. mazania uhľové	9942500006028	20	4,00	ks	14,20	56,80
002529		Skrutka disková zadná	994472335757	20	80,00	ks	4,30	344,00
004226		Ventil tlakový	994750150390	20	5,00	ks	22,00	110,00
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	8,00	ks	7,40	59,20
003174		Záves ramena	55718817017	20	3,00	ks	24,90	74,70
004214		Trubica NB 12 vodoznak	55797048026	20	1,00	ks	14,90	14,90
004334		Ventil núdzový	9905017216201	20	3,00	ks	97,80	293,40
003224		Zátka M22x1,5	994894139	20	8,00	ks	3,50	28,00
006061		Víčko tlakové 1,4 Bar	995014873	20	15,00	ks	5,20	78,00
005487		Kladka Iveco	4897031	20	6,00	ks	16,00	96,00
002483		Čap	55751010016	20	5,00	ks	3,50	17,50
005356		Podložka vyrovnávacia	98456130	20	1,00	ks	1,10	1,10
005793		Silentblok motora	9941219892	20	1,00	ks	64,90	64,90
003426		Silentblok Iveco pre 6 valcový motor	99500394053	20	2,00	ks	36,00	72,00
003986		Filter palivový hrubý	992992662	20	9,00	ks	7,50	67,50
003960		Filter palivový jemný NB 18	992995711	20	9,00	ks	12,50	112,50
004465		Matica poistná	600324438450	20	2,00	ks	6,00	12,00
002608		Ložisko	9933017	20	7,00	ks	28,00	196,00
004210		Hrdlo	99741622	20	8,00	ks	6,00	48,00

Základ pre DPH 20 % : 3 257,64

DPH 20 % : 651,53

**Celková suma s DPH 3 909,17****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 3 909,17**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square

Podpis a pečiatka :

**Steeling, s.r.o.**

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751